

Triangle Invest ApS

Caspar Müllers Gade 32, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 07 92 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2016.

Peter Grau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Triangle Invest ApS Caspar Müllers Gade 32 6000 Kolding
	Telefon: 75501365
	CVR-nr.: 33 07 92 06
	Stiftet: 13. august 2010
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Grau
Revision	
Bankforbindelser	Nordea Bank Spar Nord
Dattervirksomhed	Triangle Properties ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering, herunder i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -470.933 mod 4.004.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -258.973 mod 2.695.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-470.933	4.004
Værdiregulering af investeringsejendomme	166.682	-26
1 Personaleomkostninger	0	-500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.640	-3
Driftsresultat	-306.891	3.475
Andre finansielle indtægter	146.495	178
2 Øvrige finansielle omkostninger	-160.275	-65
Resultat før skat	-320.671	3.588
Skat af årets resultat	61.698	-893
Årets resultat	-258.973	2.695
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.695
Disponeret fra overført resultat	-258.973	0
Disponeret i alt	-258.973	2.695

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.699	10
4 Investeringsejendomme	7.682.139	2.061
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.689.838</u>	<u>2.071</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.000	0
6 Andre tilgodehavender	2.165.700	2.680
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.195.700</u>	<u>2.680</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.885.538</u>	<u>4.751</u>
Omsætningsaktiver		
Bunkerbeholdning	0	621
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>621</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.590	158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	663.321	0
Udskidte skatteaktiver	105.457	44
Tilgodehavende selskabsskat	242.000	0
Andre tilgodehavender	1.016.727	17
Tilgodehavender i alt	<u>2.097.095</u>	<u>219</u>
Likvide beholdninger	<u>28.757</u>	<u>6.309</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.125.852</u>	<u>7.149</u>
Aktiver i alt	<u>12.011.390</u>	<u>11.900</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80
8 Overført resultat	7.013.520	7.272
Egenkapital i alt	7.093.520	7.352
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.649.664	1.615
Deposita	195.250	39
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.844.914	1.654
Gæld til pengeinstitutter	194	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.200	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	611
Selskabsskat	0	875
Anden gæld	54.562	27
Periodeafgrænsningsposter	0	1.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.956	2.894
Gældsforpligtelser i alt	4.917.870	4.548
Passiver i alt	12.011.390	11.900
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	500
	0	500
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	160.275	65
	160.275	65
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo		13.199
Kostpris ultimo		13.199
Af- og nedskrivninger primo		2.860
Årets afskrivninger		2.640
Af- og nedskrivninger ultimo		5.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.699

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	2.085.675	2.086
Tilgang	5.537.460	0
Kostpris ultimo	7.623.135	2.086
Regulering til dagsværdi primo	-25.085	-8
Årets regulering til dagsværdi	84.089	-17
Regulering til dagsværdi ultimo	59.004	-25
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.682.139	2.061
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	30.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Triangle Invest ApS kr.
Triangle Properties ApS, Kolding	60 %	50.000	0	30.000

Tilknyttet virksomhed er stiftet 30/9-2015, hvorfor kapitalandelen indregnes til kostpris.

6. Andre tilgodehavender

Udlånets restgæld udgør tkr. 2.166, hvoraf tkr. 521 forfalder indenfor 12 mdr., mens restgæld efter 5 år udgør tkr. 83.

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80
	80.000	80

Der har siden stiftelsen 13. august 2010 ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

8. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.272.493	4.577
Årets overførte overskud eller underskud	-258.973	2.695
	7.013.520	7.272

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.650 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 7.682 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev 280 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Grau Group ApS, Caspar Müllers Gade 32, Kolding

Sono Shipping ApS, Rødtjørnevej 19, Fredericia